
地域への感謝企画［生徒会］ 五工科高 冬のイルミネーション 

［五工科高 冬のイルミネーション］ 

12 月２６日（木）  

 ”冬の地域を彩るイルミネーション” 年末の御挨拶 

 

 日頃より本校の教育活動に御理解、御支援を賜り厚くお礼申し上げます。今年も無事に年

末を迎えることができ感謝します。ありがとうございました。心からお礼申し上げます。 

 

機械科 装飾しています 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

新年も引き続き、五所川原工科高校への温かい御理解、御支援と熱い応援をいただき

ますようお願いいたします。 

 


